SCHMANKERLSTUBLA

MITTWOCH SCHNITZELTAG

Schnitzel ,Wiener Art”

mit Pommes oder Kartoffelsalat 11,50 €
Jagerschnitzel

paniert / Natur mit Pommes oder hausgem. Kartoffelsalat 12,50€
Cordon Bleu

mit Pommes oder Kartoffelsalat 13,90 €

,,Golferschnitzel”
Schnitzel paniert, (iberbacken mit Kase, Schinken

dazu JagersoRe, Pommes oder Kartoffelsalat 13,90 €

Hirtenschnitzel
gefiillt mit Schinken und Fetakise dazu Pommes oder Kartoffelsalat 13,90 €

Ill

,Frankenschnitze
gefillt mit Speck, Zwiebeln, Peperoni und Kase, dazu Wedges oder

Kartoffelsalat 13,90 €

Schnitzel ,,Flamisch”
paniert, liberbacken mit Schmand, Speck, Zwiebeln und Champignons, dazu

Wedges 13,90 €



SCHMANKERLSTUBLA

SPEISEKARTE

SALATE
Beilagen Salat
Grof3er Salat
mit Hahnchenstreifen
mit Schnitzelstreifen
Gebratenes Lachsfilet

Haussalat

Blattsalat mit Peperoni, Oliven, Zwiebeln und Fetakase

VEGETARISCH

Gebackener Camembert
Kasespatzle mit Rostzwiebeln u. Salat

Bandnudeln

mit Spinat, Gorgonzola-SoRe dazu Salat

4,10 €
8,60 €
13,90 €
14,30 €
14,90 €

12,90 €

7,30 €
12,90 €

13,90 €



SCHMANKERLSTUBLA

SPEISEKARTE
FLAMMEKUCHEN
Vegetarisch
mit Paprika, Tomaten, Fetakise und Champignons 10,60 €
Klassischer
mit Speck und Zwiebeln 10,60 €
Flammkuchen
mit Lachs, Kise und Tomaten 12,90 €

FUR DEN KLEINEN HUNGER

Bratwirste mit Sauerkraut und Brot 9,90 €
Currywurst mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat 9,90 €
Leberkase mit Kartoffelsalat und Ei 10,30 €

,,Golfertoast”
Schweine Medaillons auf Toast mit Rahmchampignons und Kase iliberbacken

13,90 €

Schnitzel ,Max“
Kleines Schnitzel auf Brot mit Schinken und Ei 13,90 €



SCHMANKERLSTUBLA

SPEISEKARTE

PFANNENGERICHTE

Schnitzel ,Wiener Art“

mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu gem. Salat

Jagerschnitzel
paniert / Natur mit Pommes oder hausgemachten Kartoffelsalat

und gem. Salat

Cordon Bleu

mit Pommes oder Kartoffelsalat dazu gem. Salat
,,Golferschnitzel”

Schnitzel paniert, (iberbacken mit Kase, Schinken

dazu JagersoRe, Pommes oder Kartoffelsalat und gem. Salat

Hahnchenschnitzel

paniert mit Pommes oder Kartoffelsalat, dazu gem. Salat

yJagerteller”

15,30 €

16,90€

17,90 €

17,90 €

17,90 €

Schweinemedallions auf Champignonsof3e mit Speckbohnen und Spatzle

18,90 €



SCHMANKERLSTUBLA

SPEISEKARTE

Schweinlendchen ,Venezia“

tiberbacken mit Tomaten und Kase dazu Wedges u. gem. Salat

Rumpsteak

mit Krauterbutter, Wedges und gem. Salat

Filetsteak
mit Krauterbutter, Wedges und Speckbohnen

Lachsfilet ,,Miillerin“
in Butter gebraten auf WeiBweinsoRe dazu Bandnudeln

und gem. Salat

18,90 €

25,90 €

29,80 €

19,90 €



SCHMANKERLSTUBLA

SPEISEKARTE

BROTZEITEN

Hausmacherplatte
Roter-, weiRRer Pressack, Leberwurst und rohen Schinken,

dazu Brot

Dreierlei Kase

verschiedene Kase mit Brot

Waurstsalat mit Brot

Schweizer Wurstsalat mit Kise und Brot
Portion ,,Gerupfter” mit Brot
Limburger mit Brot

Quark mit Brot

DESSERT
Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Hausgemachte Kuchen und Torten
auf Anfrage

12,30 €

12,30 €
8,90 €
9,30 €
8,90 €
8,90 €

8,90€

7,90 €



